РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.09.2021

    № 19

с. Вишнёвка

О постановке на баланс автомобильных дорог общего  пользования местного значения  муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральными Законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ,на основании  Акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения муниципального образования Вишнёвский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края от 02.09.2021 г., руководствуясь  Уставом муниципального образования Вишнёвский  сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поставить на баланс Администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края автомобильные дороги общего пользования местного значения  муниципального образования Вишнёвский  сельсовет Рубцовского района Алтайского края( Приложение  1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на Главу сельсовета .
Глава сельсовета

И.Г.Кабышева
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО
Постановлением Администрации
сельсовета  от 27.09.2021№19
Перечень автомобильных дорог общего пользования                                                                                     местного значения   муниципального образования Вишнёвский сельсовет                                Рубцовского района Алтайского края

	№ п/п
	Номер внутрипоселковой автодороги
	Наименование                            внутрипоселковой

автодороги
	Местонахождение
	Протяженность
км.
	Балансовая

стоимость руб.

	1.
	01
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	с. Вишнёвка  ул.Заречная
	1,55
	1,55

	2.
	02
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	с. Вишнёвка  ул. Советская
	2,9
	2,9

	3.
	03
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	с. Вишнёвка  ул. Молодёжная
	2,8
	2,8

	4.
	04
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	с. Вишнёвка                                                 ул. Новая
	1,65
	1,65

	5.
	05
	Внутрипоселковая дорога асфальтированная.
	с. Вишнёвка                                 ул. Луговая
	2,8
	2,8

	6.
	06
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	с. Вишнёвка                        Переулок 1
	1,25

	1,25

	7.
	07
	Внутрипоселковая дорога   щебеночно-тырсовая.
	с. Вишнёвка  Центральный

переулок
	1,55
	1,55

	8.
	08
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	с. Вишнёвка                       Переулок 2
	1,1

	1,1

	9.
	09
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	с. Вишнёвка                  Переулок 3
	1,0
	1,0

	10.
	10
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая
	с. Вишнёвка                       Переулок 4
	1,5

	1,5

	11.
	11
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	П..VI Конгресса Коминтерна,

 ул Садовая
	1,05

	1,05

	12.
	12
	Внутрипоселковая дорога   щебеночно-тырсовая.
	п.VI Конгресса Коминтерна,

ул Степная
	0,85

	0,85

	13.
	13
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	п.VI Конгресса Коминтерна,                                 ул Молодёжная
	0,9
	0,9

	14.
	14
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	пVI Конгресса Коминтерна

Переулок 1
	0,6

	0,6

	15.
	15
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	пVI Конгресса Коминтерна

Переулок  2
	0,65
	0,65

	16.
	16
	Внутрипоселковая дорога щебеночно-тырсовая.
	п.VI Конгресса Коминтерна

Переулок  3
	0,85
	0,85

	                       Всего:

	23
	23

Глава  сельсовета                                               И.Г.Кабышева